UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh hàng ngày

công tác phòng, chống dịch
Covid-19

Quảng Ngãi, ngày         tháng  8 năm 2020

                                 Kính gửi:
                                               - Các bệnh viện: Đa khoa tỉnh; Sản Nhi.
                                               - BVĐK/TTYT các huyện thành phố.

                                               - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Nhằm cập nhật thông tin phòng, chống dịch Covid-19 hàng ngày tại tỉnh
báo cáo các cấp có thẩm quyền; Sở Y tế yêu cầu các đơn vị tổng hợp, phối hợp

báo cáo hàng ngày, cụ thể như sau:

1. Những nội dung cần tổng hợp, báo cáo

- Công tác chỉ đạo, điều hành, triển khai thực hiện các nhiệm vụ phòng,
chống dịch Covid-19 được giao tại đơn vị, địa phương;

- Kết quả thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn (số liệu);

- Khó khăn, vướng mắc;

- Kiến nghị, đề xuất (nêu cụ thể).

2. Báo cáo hàng ngày, trước 11 giờ 30 (số liệu từ 11 giờ ngày hôm trước
đến 11 giờ ngày báo cáo) gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

(tcmrquangngai2020@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo và đồng gửi email:
nvyquangngai2018@gmail.com để theo dõi.

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tiếp tục báo cáo theo chỉ đạo tại

Công văn số 1440/SYT-NVY ngày 28/7/2020 của Sở Y tế, yêu cầu bổ sung phụ
lục danh sách các sở, ngành, địa phương, đơn vị có gửi báo cáo trong ngày.

4. Ngoài thực hiện báo cáo ngày theo yêu cầu trên, các đơn vị khẩn trương

tổng hợp, báo cáo những khó khăn, vướng mắc, kiến nghị đề xuất nhu cầu (số
lượng cụ thể) cần thiết trong công tác phòng, chống Covid-19 tại địa phương,

đơn vị gửi về Sở Y tế (nvyquangngai2018@gmail.com) trước 9 giờ ngày
05/8/2020 để tổng hợp đề xuất hỗ trợ, xem xét giải quyết.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, Sở Y tế sẽ thực hiện phê bình

nghiêm khắc đơn vị nào không thực hiện theo chỉ đạo./.

  KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, NVY.

Phạm Minh Đức

mailto:tcmrquangngai2020@gmail.com
mailto:nvyquangngai2018@gmail.com
mailto:nvyquangngai2018@gmail.com

		2020-08-04T14:53:34+0700

		2020-08-04T14:53:34+0700

		2020-08-04T14:53:34+0700